
Stránka 1 z 24 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 

 

Rada městské části 06. jednání datum konání 20.12.2022 

 
čís. RMČ/06/0094/22 – RMČ/06/0112/22 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 24 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 20.12.2022 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/06/0094/22 Kontrola plnění úkolů 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/06/0095/22 
Smlouva o postoupení smlouvy o poskytnutí 
právní pomoci ze dne 2.11.2004 
 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/06/0096/22 
Dodatek č. 1 ke smlouvě se společností 
FONTANA WATERCOOLERS s.r.o. 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

RMČ/06/0097/22 
MZŠ Polesná - změna rozpočtu 2022 a 
aktualizace odpisového plánu 2022 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/06/0098/22 
Žádosti o souhlas s přijetím finančních darů  pro 
MZŠ Polesná 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/06/0099/22 
Schválení rozpočtů zřízených příspěvkových 
organizací MČ Praha 21 na rok 2023 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/06/0100/22 
Schválení střednědobých výhledů rozpočtu 
zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 
21 na roky 2024-2026 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/06/0101/22 
Rozpočtová opatření č. 91 až č. 93: změny 
rozpočtu v roce 2022. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/06/0102/22 
Žádost o odkup pozemků parc.č. 4306/4 a 
parc.č. 4306/26 v k.ú. Újezd nad Lesy v ulicích 
Miletická a Žlebská 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/06/0103/22 
Výsledek poptávkového řízení na akci 
"Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK 
Újezd nad Lesy – Etapa II (interiér)" 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/06/0104/22 
Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce 
č. 1627/64 v domě č. p. 1627, k. ú. Újezd nad 
Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9  

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/06/0105/22 
Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce 
č. 1628/64 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd nad 
Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/06/0106/22 
Výměna střešních oken v domě Žíšovská 1628, 
Praha 9 - návrh dodatku č. 1 k SoD  

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/06/0107/22 
Uzavření Smlouvy o výpůjčce části prostoru o 
výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží 
přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 



Stránka 3 z 24 

RMČ/06/0108/22 
Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis 
ze dne 14.12.2022  

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/06/0109/22 
Souhlas se zveřejněním časového plánu 
programu zlepšování kvality ovzduší 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/06/0110/22 
Změna užívání šatny divadelního sálu a úprava 
ceníku 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/06/0111/22 Zápis Muzejní rady 30.11.2022 
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/06/0112/22 Pítko a mlžítko MŠ Sluníčko - Dohoda o uložení 
Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

 

 

  



Stránka 4 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0094/22 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolů: 

- Uk/00190/2022 Úkol z RMČ101, č.usnesení RMČ101/1587/22, ze dne 14.06.2022, bod 
4,VĚC: Pojmenování aleje na Rohožníku  - do 31.3.2023 

-  Uk/00040/2022/RMČ starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem dodatku č. 2 ke 
smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží se společností Lindström s.r.o., se sídlem 
Skandinávská 999, 267 53 Žebrák - do 22.12.2022 

- Uk/00049/2022/RMČ - starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Projekční a 
inženýrské činnosti – ZŠ Polesná – rekonstrukce 4.NP – 2.etapa" se společností KGM Trade 
s.r.o., IČ: 24768880 - do 22.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 5 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0095/22 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Smlouva o postoupení smlouvy o poskytnutí právní pomoci ze dne 2.11.2004 
 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o postoupení smlouvy o poskytnutí právní pomoci ze dne 2.11.2004 ve znění 
pozdějších dodatků 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o postoupení smlouvy o poskytnutí právní pomoci ze dne 2.11.2004 ve 
znění pozdějších dodatků 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 22.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 6 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0096/22 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě se společností FONTANA WATERCOOLERS s.r.o. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

 informaci o navýšení ceny za službu hygienické sanitce přístroje pro temperaci a 
dávkování pramenité vody 

 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené dne 18.7.2017 se společností FONTANA 
WATERCOOLERS s.r.o. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené dne 18.7.2017 se společností FONTANA 
WATERCOOLERS s.r.o., IČO 25088289, jehož předmětem je navýšení ceny za službu 
hygienické sanitace přístroje pro temperaci a dávkování pramenité vody z částky 499,17 Kč 
bez DPH na částku 549,- Kč bez DPH  

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 22.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 7 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0097/22 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
MZŠ Polesná - změna rozpočtu 2022 a aktualizace odpisového plánu 2022 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. předloženou žádost Masarykovy základní školy o schválení změny rozpočtu roku 
2022 - rozpočtové opatření č. 1. dle předložené tabulky, která je přílohou č. 1. 

b. předloženou žádost Masarykovy základní školy o schválení aktualizace plánu 
účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2022 dle předložené tabulky, která je 
přílohou č. 2. 

2 .  s c h v a l u j e   

a. žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o změnu 
rozpočtu roku 2022 - rozpočtové opatření č. 1. dle předložené tabulky, která je 
přílohou č. 1. 

b. žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o 
aktualizaci plánu účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2022 dle předložené 
tabulky, která je přílohou č. 2. 

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 8 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0098/22 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádosti o souhlas s přijetím finančních darů  pro MZŠ Polesná 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. předloženou žádost Masarykovy základní školy o přijetí účelového finančního daru 
ve výši 10 000,- Kč od TF MEDIA COMPANY s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 
Praha 1 za účelem nákupu interaktivní tabule do třídy 1.F.  

b. předloženou žádost Masarykovy základní školy o přijetí účelového finančního daru 
ve výši 15 000,- Kč od pana Colominschi Constantin, za účelem nákupu pomůcek do 
třídy 1.E (např. knihy, zábavný koberec ČR, hry). 

c. předloženou žádost Masarykovy základní školy o přijetí účelového finančního daru 
ve výši 4 400,- Kč od Nadace Sirius, za účelem úhrady školních obědů pro žákyni S. 
N. za období 1-6/2023. 

d. předloženou žádost Masarykovy základní školy o přijetí účelového finančního daru 
ve výši 4 400,- Kč od Nadace Sirius, za účelem úhrady školních obědů pro žákyni S. 
N. za období 1-6/2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

a. žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o přijetí 
účelového finančního daru ve výši 10 000,- Kč od TF MEDIA COMPANY s.r.o. na 
účet Masarykovy základní školy č. 2000902329/0800 na nákup interaktivní tabule do 
třídy 1.F. 

b. žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o přijetí 
účelového finančního daru ve výši 15 000,- Kč od pana Colominschi Constantin na 
účet Masarykovy základní školy č. 2000902329/0800 za účelem nákupu pomůcek do 
třídy 1.E (např. knihy, zábavný koberec ČR, hry). 

c. žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o přijetí 
účelového finančního daru ve výši 4 400,- Kč od Nadace Sirius na účet Masarykovy 
základní školy č. 2000902329/0800 za účelem úhrady školních obědů pro žákyni 
S. N. za období 1-6/2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 9 z 24 

 

 

d. žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o přijetí 
účelového finančního daru ve výši 4 400,- Kč od Nadace Sirius na účet Masarykovy 
základní školy č. 2000902329/0800 za účelem úhrady školních obědů pro žákyni S. 
N. za období 1-6/2023. 

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 10 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0099/22 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení rozpočtů zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok 2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy na rok 2023, návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska, Lišická 
1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2023, návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace 
MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2023, návrh rozpočtu zřízené 
příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2023, 
návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Polesná 1690, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2023 v předložené podobě v přiložených tabulkách, které 
jsou přílohami. 

  

  

2 .  s c h v a l u j e   

rozpočet zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy na 
rok 2023 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 1. 

3 .  s c h v a l u j e   

rozpočet zřízené příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy na rok 2023 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 2. 

4 .  s c h v a l u j e   

rozpočet zřízené příspěvkové organizace MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy na rok 2023 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 3. 

5 .  s c h v a l u j e   

rozpočet zřízené příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy na rok 2023 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 4. 

6 .  s c h v a l u j e   

rozpočet zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Polesná 1690, Praha 9 
- Újezd nad Lesy na rok 2023 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 5. 

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 11 z 24 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0100/22 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení střednědobých výhledů rozpočtu zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 
21 na roky 2024-2026 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

střednědobé výhledy rozpočtu na roky 2024-2026 zřízených příspěvkových organizací v 
přílohách tohoto materiálu - 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ Sedmikráska, 
Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Masarykova základní škola, 
Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy. 

  

2 .  s c h v a l u j e   

střednědobý výhled zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy na roky 2024-2026 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 1. 

3 .  s c h v a l u j e   

střednědobý výhled zřízené příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 
- Újezd nad Lesy na roky 2024-2026 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou 
č. 2. 

4 .  s c h v a l u j e   

střednědobý výhled zřízené příspěvkové organizace MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy na roky 2024-2026 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou 
č. 3. 

5 .  s c h v a l u j e   

střednědobý výhled zřízené příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy na roky 2024-2026 v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou 
č. 4. 

6 .  s c h v a l u j e   

střednědobý výhled zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Polesná 
1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na roky 2024-2026 v předložené podobě v přiložené tabulce, 
která je přílohou č. 5. 

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 

 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 12 z 24 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0101/22 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 91 až č. 93: změny rozpočtu v roce 2022. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 91: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MŠMT v rámci výzvy Šablony pro MŠ a ZŠ I z 
OP JAK Pro MŠ Sluníčko ve výši 573 386,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 573,4 tis. Kč) v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport a zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport 
v ODPA 3111 - Mateřské školy na zaslání neinvestičního příspěvku jako podíl SR 133,4 tis. 
Kč a podíl EU 440,0 tis. Kč na projekt Šablony I MŠ Sluníčko, Polesná, ORG 15781. Číslo 
dokladu 2122 - prosinec 2022. 

 
Rozpočtové opatření č. 92: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu  - 
Přijetí dotace ze SR z MF na úhradu výdajů v roce 2022 vzniklých v souvislosti s přípravami 
volby prezidenta ČR v roce 2023 ve výši 90 200,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 90,2 tis. Kč) v 
kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa v ODPA 6118 - Volba 
prezidenta republiky  ve stejné výši na výdaje spojené s volbou. (Číslo dokladu 2123 - prosinec 
2022). 

  

Rozpočtové opatření č. 93: změna rozpočtu v roce 2022 - Změna účelového znaku u dříve 
poskytnuté dotace HMP za účelem předfinancování mimořádných výdajů MČ P 21 v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny za kompenzaci za dotaci ze státního 
rozpočtu z MF ČR ve výši 56,6 tis. Kč (dřívější RO 3044 z 26.5.2022 a RO 3065 z 16.6.2022). 
Číslo dokladu 3098 a 2129 - prosinec 2022. 

2 .  s c h v a l u j e   

Rozpočtová opatření č. 91 až č. 93: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 13 z 24 

 

 

 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 91 až č. 
93: změny rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.03.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  

 
 

 

  

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 14 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0102/22 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Žádost o odkup pozemků parc.č. 4306/4 a parc.č. 4306/26 v k.ú. Újezd nad Lesy v ulicích 
Miletická a Žlebská 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

znalecký posudek č. 4840 45/2022 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

znalecký posudek č. 4839 44/2022 

  

3 .  s o u h l a s í   

s prodejem pozemku parc.č. 4306/26 za cenu obvyklou 390.000,-Kč dle znaleckého posudku 
4840 45/2022 

4 .  s o u h l a s í   

s prodejem pozemku parc.č. 4306/4 za cenu obvyklou 560.000,-Kč dle znaleckého posudku 
4839 44/2022 

5 .  u k l á d á   

odboru majetku a investic seznámit SVJ Žlebská s výsledkem znaleckého posudku a nabídkou 
na odkup za cenu obvyklou dle znaleckého posudku a v případě zájmu o odkup ze strany SVJ 
za těchto podmínek zveřejnit záměr a předložit k projednání ZMČ 

Zodpovídá: Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic  

Termín plnění: 28.07.2023  

6 .  u k l á d á   

odboru majetku a investic seznámit SVJ Miletická s výsledkem znaleckého posudku a 
nabídkou na odkup za cenu obvyklou dle znaleckého posudku a v případě zájmu o odkup ze 
strany SVJ za těchto podmínek zveřejnit záměr a předložit k projednání ZMČ 

Zodpovídá: Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic  

Termín plnění: 28.07.2023  

 
    Schváleno Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1  
 

 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 15 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0103/22 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Výsledek poptávkového řízení na akci "Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK Újezd 
nad Lesy – Etapa II (interiér)" 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce "Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK 
Újezd nad Lesy – Etapa II (interiér)" 

2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce "Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK 
Újezd nad Lesy – Etapa II (interiér)" a výběr společnosti Stavební firma HOBST a.s., IČ:480 
33 251 

3 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK Újezd nad Lesy – 
Etapa II (interiér)" se společností Stavební firma HOBST a.s., IČ:480 33 251 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce kabin sportovního klubu 
FK Újezd nad Lesy – Etapa II (interiér)" se společností Stavební firma HOBST a.s., IČ:480 33 
251 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 30.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 16 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0104/22 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/64 v domě č. p. 1627, k. ú. Újezd 
nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9  
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost nájemce bytové jednotky č. 1627/64 v domě č. p. 1627, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad 
Lesy, Praha 9 o prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/64 v domě č. p. 1627, 
ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9, 

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č.1627/64 v domě č. p. 1627, ulice Žíšovská, 
k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2) tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

starostovi podepsat dodatek ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 1627/64 v domě č. p. 
1627, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  

Termín plnění: 31.01.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 17 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0105/22 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1628/64 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd 
nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost nájemce bytové jednotky č. 1628/64 v domě č. p. 1628, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad 
Lesy, Praha 9 o prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1628/64 v domě č. p. 1628, 
ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9, 

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č.1628/64 v domě č. p. 1628, ulice Žíšovská, 
k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2) tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

starostovi podepsat dodatek ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 1628/64 v domě č. p. 
1628, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  

Termín plnění: 31.01.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 18 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0106/22 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Výměna střešních oken v domě Žíšovská 1628, Praha 9 - návrh dodatku č. 1 k SoD  
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. žádost společnosti Jílek Stavby s.r.o. o prodloužení termínu k dokončení díla a o 
změnu fakturace, 

b. návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 8. 2022 č. 
SML/0252/2022, jehož předmětem je prodloužení termínu k dokončení díla a změna 
fakturace s ohledem na současné klimatické a teplotní podmínky a s ohledem na 
nutnost koordinovat veškeré práce na díle s SVJ. 

2 .  s c h v a l u j e   

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 8. 2022 č. SML/0252/2022 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení. 

3 .  u k l á d á   

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo dle bodu 2) tohoto 
usnesení. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 22.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 19 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0107/22 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Uzavření Smlouvy o výpůjčce části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží 
přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o výpůjčku části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží přístavby objektu 
Netušilská 1570, Praha 9, jež je součástí pozemku parc. č. 932/6, kat. území Újezd nad Lesy. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření Smlouvy o výpůjčce části prostoru o výměře 22,5 m2 v 1. nadzemním podlaží 
přístavby objektu Netušilská 1570, Praha 9, jež je součástí pozemku parc. č. 932/6, kat. území 
Újezd nad Lesy, vypůjčitel: Městská část Praha – Klánovice, IČO: 00240281, výpůjčka na dobu 
určitou do 31. 3. 2023, účel výpůjčky: uskladnění techniky, která je přílohou č. 2 tohoto 
usnesení. 

3 .  u k l á d á   

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o výpůjčce s městskou částí Praha – 
Klánovice, v souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 20 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0108/22 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis ze dne 14.12.2022  
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z Redakční rady ze dne 14.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 21 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0109/22 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Souhlas se zveřejněním časového plánu programu zlepšování kvality ovzduší 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh "Programu zlepšování kvality ovzduší" v MČ Praha 21  

2 .  s c h v a l u j e   

"Program zlepšování kvality ovzduší" v MČ Praha 21  

3 .  u k l á d á   

vedoucímu odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 21 vyvěsit "Program 
zlepšování kvality ovzduší" v MČ Praha 21 na webové stránky MČ Praha 21 

Zodpovídá: Jiří Hardt, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 22 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0110/22 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Změna užívání šatny divadelního sálu a úprava ceníku 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na změnu užívání stávající šatny divadelního sálu na I. stupni MZŠ Polesná na sklad 
techniky MČ Praha 21 

2 .  s c h v a l u j e   

změnu užívání stávající šatny divadelního sálu na I. stupni MZŠ Polesná na sklad techniky 
MČ Praha 21 

3 .  p o v ě ř u j e   

vedoucí odboru školství a kultury vyjmutím šatny z ceníku pronájmu divadelního sálu 

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 23 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0111/22 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Zápis Muzejní rady 30.11.2022 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z Muzejní rady konané 30.11.2022 v Újezdském muzeu 

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
  



Stránka 24 z 24 

 

Městská část Praha 21 
06. RMČ 

konané dne 20.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/06/0112/22 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Pítko a mlžítko MŠ Sluníčko - Dohoda o uložení 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Dohody o uložení  

2 .  s c h v a l u j e   

návrh Dohody o uložení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dohody 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 23.12.2022  

 
    Schváleno Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1  

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

 

 


